ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОРПОРАЦИЯ ПО АТОМНОЙ ЭНЕРГИИ «РОСАТОМ»
ИЗВЕЩЕНИЕ № 218-394/233
о проведении открытого запроса ценовых котировок в электронной форме
на поставку товаров для нужд
ФГУП «Всероссийский научно-исследовательский институт автоматики им. Н.Л. Духова»
(данная процедура проводится в соответствии с Единым отраслевым стандартом закупок Госкорпорации «Росатом», утвержденным
приказом Госкорпорации «Росатом» от 29.07.2009 №518
(в редакции от 25.11.2009г. №827, 29.12.2009г. №933, 22.01.2010г. №33, 04.02.2010г. №81, 12.02.2010г. №107, 15.02.2010 № 116,

Лезвие Алмазное, управляемый шаговый мотор
Нагрузка волокна Линейное натяжение, управляемый шаговый мотор
Опция углового скола Разрешение 0,1°, управляемый шаговый мотор
Максимальное
натяжение
не менее 5,5 кг, программируемый
Диаметр волокна от не более 80 мкм до не менее 1,25 мм
Диаметр покрытия от не более 160 мкм до не менее 3 мм
Размеры держателей Отдельные держатели или комплект от 80 мкм до 1,25 мм
Угловой скол от 0° до 15° (опция углового скола)
Программируемые параметры скола;  Точный контроль насечки;
Технические характеристики опций
Наименование Диаметр волокна, мкм
Верхний держатель волокна LDC-15-0000 0-400
Верхний держатель волокна LDC-15-0500 500-750
Нижний держатель волокна FHB-68-125 125
Нижний держатель волокна FHB-68-250 250
Нижний держатель волокна FHB-68-400 400
Нижний держатель волокна FHB-68-500 500
Нижний держатель волокна FHB-68-750 750
Комплект поставки:
№
п/п Наименование Обозначение Кол-во
1. Скалыватель прецизионный  LDC-400 1 шт.